
 
 

Собрание на НРЦ  

 

31 мај, Куманово 2019 

 

( Простории на Национален ромски центар ) 

 

 

АГЕНДА 

 

 

31 мај 2019 ( ПЕТОК )  

 

09:30-10:00 

 

Пристигнување и регистрација на учесниците 

 

10:00:10:15 

 

Отварање, воведен поздрав до учесниците 

 

10:15 - 12:00 

 

-Утврдување на бројот на присутни членови со право на 

глас и утврдување на кворум за работа; 

-Усвојување на предлог дневен ред; 

-Усвојување на Записникот од  последното одржано 

редовното годишно собрание на Здружението ;  

-Разгледување и усвојување на годишен наративен и 

финансиски извештај за работата на Здружението за 

2018 год.; 

-Усвојување на завршната сметка за 2018 год.; 

-Стратегија  

-Ревидирање на листа на членови на здружението. 

-Разно. 

 

 

12:00-12:45 

 

Коктел; 

       13:30  Заминување 

 

 


